# Liber

comedam. vñ dicit Arist. ibidem. Alimentū propter durabilitatē est querēdū: non durabilitas ppter alimenum. Subdit. Multos noui qui diminuerūt de alimento & comestione abstinentes a suis appetitibus & pcentes gule viuentes temperate per dietas qui fuerunt sanissimi corporis longioris vite & boni appetitus.

**C**iam vñ pulchrum variis fulgere vestibus putas. Quarum si grata intuitu spēs est: aut materie naturam: aut ingenium mirabor artificis.

**C**iam vñ hic pbia ostendit q̄ non sit gaudendū de pulchritudine vestū tanq̄ de pprio bono. & arguit sic. De illius pulchritudine non est gaudendū que non est hominis pulchritudo. sed pulchritudo vestium nō est hōis pulchritudo. sed est ipaz vestium iūc et. vñ dicit in lfa. Jam putas pulchrum esse. i. tue pulchritudini ascribendum. fulgere variis vestibus. q. d. non debes hoc putare. quaz. s. vestium si spēs. i. pulchritudo. a grata. i. delectabilis intuitu. ego mirabor naturā materie vestium. aut mirabor ingenium idest subtilitatē artificis vestē formantis: nihil ascribēdo eibi. **C**Nota q̄ splendor habitus exterioris non facit hominē meliore: nisi fulgeat habitus mentis interiori ī eo. vñ Sen. Nullus dicit gladium esse bonum si balthē eius d auratus est: & vagina gemis distincta. sed gladi⁹ bon⁹ est qui bñ inclidit & bonū acumē hz & mucro bonus est qui oē munimē rupturus est. vñ sunt versus. Aurea nobilitas luteam si vestiat ollam. Nō ideo sequit hāc minus esse luteam. Item poeta inquit. Linge caput lauro: tege corpus gemis & auro. Si fueris pridem remanebis rusticus idē.

**C**an vñ te longus ordo famulorū facit esse felicē: qui si virtuosi moribus sint perniciosa domus sarcina. & ipsi dñs vehemēter inimica. Si vñ probi sint: quonāmodo in tuis opibus aliena probitas numerabitur. Ex quibus omnibus nihil horum que tu in tuis computas bonis: tuum esse bonum liquido monstratur. Quibus si nihil inest appetende pulchritudinis: quid est q̄ amissis doleas vel leteris retentis. Nō si natura pulchra sunt: quid id tua refert. Nam hec per se atuī quoqz opib⁹ sequestrata placuisse. Neqz enim iccirco sūt p̄ciosa q̄ in tuas venere diuitias. sed qm̄ p̄ciosa videbāt. tuis ea diuitiis ānūeraf maluisti. **C**an vñ te longus ordo famulorū. Hic pbia ostendit nō esse gloriantū de multitudine famulorū tanq̄ de pprio bono & arguit sic. Famuli aut sunt peruersi in morib⁹: & sic sunt nocivi: aut sunt bene morigerati: tunc nihil ad te: q̄ hec probitas est famulorū & non tua. vñ dicitur ī lfa. An vñ lō ḡ ordo famulorū facit te esse felicē. qui. s. famuli. si sunt virtuosi moribus: tunc sunt pnicosa sarcina. i. periculosis p̄dus ipsius dom⁹: & sunt vehementer inimica sarcina ipsi domino. si vñ sunt probi: quonāmodo. i. per quē modū. aliena probitas numerabitur. i. cōputabīt in tuis opib⁹. q. d. nullo modo. & tunc concludit de oib⁹ p̄dictis dicens. ex qbus oib⁹ predictis monstrat ligdo. i. aperte. nihil horum esse bonum tuū que tu cōputas ī tuis bōis: qbus si nihil inest appetende pulchritudinis supple que tibi ascribi poteris qd ē. s. quare est. q̄ tm̄ doleas de amissis. vel leteris retentis. q̄ pro sed si predicta sunt pulchra natura. i. ppter naturā pprā. qd refert id tua. i. qd p̄tinet hoc ad te. q. d nihil nam hec sequestrata. i. diuisa a tuis opib⁹. p̄ se placuisse. nō. n. iccirco sūt p̄ciosa q̄ in tuas venere diuitias. sed qm̄ tibi videbāt p̄ciosa ideo maluisti ea ānumerare tuis diuitiis. **C**Nota q̄ serui pueri in moribus sunt familiares inimici dñi & totius domus: de qbus p̄tea dices tertio huius. qnta p̄sa. Nō est pestis efficacior ad nocendū ē familiariis inimicis. & si vident aliqui ami-